

---

## Produse de curatenie

I.D.: 103347002

---

Data publicarii	24.09.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.496,86 RON - 1.496,86 RON

---

Descriere: MATURA CU FIR LUNG 10 BUC X 14.2857 RON =142.857 RON MOP BUMBAC 250 GRAME 10 BUC X 7.9832 RON =79.832 RON FARAS DIN PLASTIC CU COADA 5 BUC X12.605 - 63.025 RON DETATRANT CONCENTRAT 750 ML 10 BUC X 13.0252 RON - 130.252 RON SAPUN LICHID DE MAINI 5 LITR 5 BUC X 38.2353 RON =191.1765 RON MANUSI NITRIL 5 CUTII X 14.2857 RON = 71.4285 RON SACI MENAJ 120 LITRI 10 BUC X 5.4622 RON =54.622 RON SACI MENAJ 60 LITRI 10 BUC X 5.1513 RON X = 51.513 RON SACI MENAJ 35 LITRI 10 BUC X 3.5042 RON = 35.042 RON SERVETEL V FOLD VERDE 120 PAC X 4.6218 RON = 554.62 COADA MATURA DIN LEMN 130 CM 10 BUC X 10 RON = 100 RON LAVETE MICROFIBRA 2 SET/5BUC X 12.194 RON - 24.388 RON HARTIE IGIENICA 2 STRATUR / 50 METRI 24 BUC/BAX 10 BAX X 50.5 RON - 505 RON

---